Psalmi, in omnibus horis, durante anno semper iidem sint, secundum hebdomadas, in quolibet tempore vel festo, nisi in hebdomadis Paschae et Pentecostes.

Ad Primam, recitatio terminanda sit post orationem 'Domine, Deus omnipotens', et nihil amplius.

Aliae Horae minores serventur, sed cum unica oratione diei post psalmos, sine antiphonis nec responsionibus.

Completorium potest componi semper iisdem psalmis pro unoquoque die, ad faciliorem memoria absolutionem ut serotinae preces.

Vesperis cotidie aliquae preces inserantur, ut notat bene schema. Sed, pro Vesperis, ad faciliorem participationem populi in hac parte Divini Officii, cuius publica restauratio in dominicis diebus et in festis exoptatur, videtur necessaria facultas utendi lingua vernacula cum aliquo textu ab Episcopis et Sancta Sede adprobato.

Tandem, post omnes horas, restituatur recitatio orationis dominicae, et fateor quod modum a me propositum de Matutinis postulat aliam dispositionem in monasteriis» (Richaud: concordant Liénart, Agagianian, Léger, König, Döpfner, Cooray, Perrin, Bazin, Bernard, Yago, Jelmini, Gut, Janssens).

VII) *a*) Revera desiderandum est, ut sacerdotes totam diem orando sanctificent, congrue distribuentes singulas partes Officii diversis diei horis. Hunc in finem valde iuvaret talis horarum minorum compositio, quo eadem post aliquod exercitum facile memoriae committantur. Unde propono, ut pag. 8, lin. 31, post 'competenti' inseratur: 'memoriter'. Pro declaratione addatur in pag. 9 post paragraphum 'b' incisum novum: 'Horae minores ita instaurentur, ut memoriter recitari valeant, quia, si libro indigeant, in condicionibus vitae hodiernae practice a clero superonerato hora competenti quasi numquam peragi nequeunt ac deinde multum valoris spiritualis pro orantibus amittunt'.

*b*) Valde optandum quoque est, ut unica tantum hora habeatur tamquam oratio matutinalis, caractere matutinali praedita et congrue statim post consurrectionem vel saltem ante Missam dicenda. Unde commendo, ut eadem pag. 8, lin. 33, addatur novum incisum, quod ita sonet: '*c*) Prima horam matutinalem iterans cum Laudibus uniat'ur'. Pro declaratione addatur pag. 9, etiam post 'b': 'Iteratio deprecationis matutinalis a monachis Palaestinensibus saec. IV et V introducta est, quia post Laudes iterum dormire solebant. Ecclesia vero nostris temporibus desiderat, ut Laudum indoles matutinalis denuo observetur, quare hora Prima cum Laudibus uniat'ur, ne per duplicationem utraque damnum patiat'ur'» (Döpfner).